[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДО - ТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.07.2017г. №  232

с. Туринская Слобода

Об исполнении бюджета

Слободо-Туринского сельского поселения за 1-е полугодие 2017  года

В соответствии с Положением о бюджетном процессе в Слободо-Туринском сельском поселении, утвержденном решением Думы Слободо-Туринского сельского поселения от 30.03.2012г. № 270

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Слободо-Туринского сельского поселения за 1-е полугодие 2017 года, в том числе:

1) об исполнении бюджета Слободо-Туринского сельского поселения по доходам (приложение № 1);

2) об исполнении расходной части бюджета Слободо-Туринского сельского поселения (приложение № 2);

3) об исполнении расходной части бюджета по главным распорядителям бюджетных средств Слободо-Туринского сельского поселения (приложение № 3);

4) об источниках финансирования дефицита бюджета Слободо-Туринского сельского поселения (приложение № 4).

2. Направить отчет об исполнении бюджета Слободо-Туринского сельского поселения за 1-е полугодие 2017 года на рассмотрение в Думу Слободо-Туринского сельского поселения.

3. Опубликовать  постановление в «Информационном вестнике» и на официальном сайте Слободо-Туринского сельского поселения.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Слободо-Туринского

сельского поселения                                                                 Ю.В.Сабуров